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Bosch’tan Üniversite

Öğrencilerine Yaz Okulu
Bosch, üniversite öğrencilerinin eğitim süreçlerine katkıda bulunmak

amacıyla her yıl uygulamaya yönelik 10 hafta süren Yaz Okulu programı

düzenliyor. Bu yıl seçilen 23 öğrenci, programı başarıyla tamamladı

2001 yılında başlayan “Bosch Yaz Okulu”nu farklılaştıran

en önemli özellik, her öğrencinin kendi sorumluluğunda

bir projeye sahip olması. Programı başarıyla tamamlayan

ve uygun bulunan öğrenciler, Bosch’un Almanya’da

bulunan tesislerinde staj imkanına kavuşuyor. Projeye

katılan bazı öğrenciler mezun olduktan sonra Bosch’ta

çalışmaya başlayabiliyor.

Bu yıl Kariyer Günleri sırasında başvuran öğrencilerle

yapılan mülakatlar sonucunda Bosch’ta Yaz Okulu

programı kapsamında 10 haftalık proje stajı yapacak olan

23 öğrenci belirlendi. 4 Temmuz’da görevlerine başlayan

öğrenciler  8  Eylül’e kadar kendileri için belirlenen

projeleri bitirerek şirket yöneticilerine yaptıkları

sunumlarla programı tamamladılar. Program kapsamında

yer alıp Yaz Okulu’nu başarıyla tamamlayan öğrencilerden

bazıları çeşitli departmanlarda çalışmaya başladı. 

Bosch Yaz Okulu programına şimdiye kadar; ODTÜ, İTÜ,

Marmara, Boğaziçi, 9 Eylül, Uludağ, Sabancı, Galatasaray

ve Koç Üniversitelerinden kabul edilen 120 öğrenci

katıldı. 2005 yılında programa katılıp, programı başarıyla

tamamlayan ve uygun bulunan iki öğrenci, bu yıl

Bosch’un Almanya’da bulunan Feuerbach fabrikasında

staja başladı.

Başvurular internet üzerinden yapılıyor

Bosch Yaz Okulu’na başvurular, üniversitelerdeki 

kariyer günleri sonrasında ve internet üzerinden kabul

ediliyor. Yaz Okulu için belirlenen başvuru ön koşulları ise

şöyle: Üniversitelerin Makine, Endüstri, Elektrik

Elektronik, Bilgisayar Mühendisliği, İşletme veya

Enformatik bölümlerinde 3. sınıf öğrencisi olmak, çok iyi

derecede İngilizce ve/veya Almanca biliyor olmak, 10

hafta boyunca çalışmaya istekli olmak. Öğrencilerin çoğu

şehir dışındaki üniversitelerden geldiği için Bursa’da bir

yurtta kalıyor ve belirli bir gelir elde ediyor. Kaldıkları yurt

ile firma arasındaki ulaşım da bir servisle

gerçekleştiriliyor. İlk uygulandığı 2001 yılından beri

üniversite öğrencileri tarafından çok 

büyük ilgi ile karşılanan program önümüzdeki yıllarda da

devam edecek.

Bosch Yaz Okulu

Programı’na bu

yaz 22 öğrenci

devam etti.
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